Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Zaino VINGA Marlow RCS

10.04 KG

Descrizione

Modello V70501
Colore nero
Disponibilita 993
Colori disponibili

CO02

Emissioni CO2 10.04
Benchmark CO2 11.47

Uno zaino elegante adatto a ogni occasione. Realizzato in ecopelle riciclata con dettagli in PU, aggiunge un tocco di
stile ai tuoi look casual. La chiusura con fibbia e magnete garantisce sicurezza e praticita. L'esterno € dotato di una
pratica tasca e di un fondo rinforzato. L'ampia apertura consente di accedere facilmente ai tuoi oggetti personali,
mentre lo scomparto interno per laptop e la tasca con cerniera piu piccola garantiscono un ordine perfetto.
Certificato RCS (Recycled Claim Standard), che garantisce che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali
riciclati sia certificata. La percentuale totale di materiale riciclato si basa sul peso totale del prodotto. Questo
prodotto contiene il 44% di poliestere riciclato certificato RCS e il 5% di PU riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione

SMETA

RCS Blended RCS Blended

Personalizzazione consigliata

Principali Caratteristiche

+/ Cinghie regolabili

«/ Ecopelle scamosciata

+/ Chiusura magnetica

«/ Tasche multiple

+/ Realizzato con materiale di riciclo

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata tasca

Max numero colori 6

Dimensione massima 90,00 x 90,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 10,04 kg Colore nero
Parametro di riferimento 11,47 kg Volume 23 L
per le emissioni di CO2
Marchio Vinga Adatto a laptop e tablet 15"



Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Zaino VINGA Marlow RCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Borse & Viaggio
Zaini basic
Poliestere

PU

49 %

12,5 cm

43,5 cm

51 cm

900 g

927 g

Polibag e sfuso
10

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

1
43,5 cm
12,5 cm

51cm

Black

56 cm

40 cm

10,3 kg

33cm
4202921100
7332931048954
CHN



