Zaino VINGA Marlow RCS



Modello V70501 Colore nero Disponibilità 993

Colori disponibili



CO₂

Emissioni CO2 10.04 Benchmark CO2 11.47

Descrizione

Uno zaino elegante adatto a ogni occasione. Realizzato in ecopelle riciclata con dettagli in PU, aggiunge un tocco di stile ai tuoi look casual. La chiusura con fibbia e magnete garantisce sicurezza e praticità. L'esterno è dotato di una pratica tasca e di un fondo rinforzato. L'ampia apertura consente di accedere facilmente ai tuoi oggetti personali, mentre lo scomparto interno per laptop e la tasca con cerniera più piccola garantiscono un ordine perfetto. Certificato RCS (Recycled Claim Standard), che garantisce che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati sia certificata. La percentuale totale di materiale riciclato si basa sul peso totale del prodotto. Questo prodotto contiene il 44% di poliestere riciclato certificato RCS e il 5% di PU riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione

SMETA

RCS Blended RCS Blended

Principali Caratteristiche

Cinghie regolabili

Ecopelle scamosciata

Chiusura magnetica

Tasche multiple

✓ Realizzato con materiale di riciclo

Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata tasca

Max numero colori 6

Dimensione massima 90.00 x 90.00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 10,04 kg Colore nero
Parametro di riferimento 11,47 kg Volume 23 L
per le emissioni di CO2
Marchio Vinga Adatto a laptop e tablet 15 "

Zaino VINGA Marlow RCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Per polybag /cartone interno	1
Sottocategoria	Zaini basic	Lunghezza scatola prodotto	43,5 cm
Materiale	Poliestere	Larghezza scatola prodotto	12,5 cm
Materiale secondario	PU	Altezza scatola prodotto	51 cm
Contenuto riciclato	49 %	Colore PMS	Black
Larghezza prodotto	12,5 cm	Lunghezza del cartone	56 cm
Lunghezza prodotto	43,5 cm	Larghezza del cartone	40 cm
Altezza prodotto	51 cm	Peso del cartone	10,3 kg
Peso netto prodotto	900 g	Altezza cartone	33 cm
Peso lordo prodotto	927 g	Codice Intrastat	4202921100
Imballaggio	Polibag e sfuso	EAN	7332931048954
Quantità per cartone	10	Paese di origine	CHN